[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ
от 31 января 2012 года

                            № 6
О внесении дополнений в решение

Думы города Югорска от 22.03.2011 года № 36
«Об образовании постоянных комиссий
Думы города Югорска»
В соответствии с пунктом 3 статьи 2.3 Положения о порядке организации деятельности Думы города Югорска (регламент Думы города Югорска), заявлениями депутатов Думы города Югорска пятого созыва Даниловой Ирины Павловны, Климина Вячеслава Анатольевича

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию о включении в состав постоянных комиссий Думы города Югорска:
1.1.  Даниловой Ирины Павловны – депутата Думы города Югорска пятого созыва по избирательному округу № 3 членом комиссий:

- по здравоохранению и социальным вопросам;

- по образованию, молодёжной политике, физической культуре и спорту.

1.2. Климина Вячеслава Анатольевича – депутата Думы города Югорска пятого созыва по избирательному округу № 4 членом комиссий:

- по нормотворчеству местного самоуправления;

- по образованию, молодёжной политике, физической культуре и спорту.

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов

«31» января2012 года

   (дата подписания)